
Název stavby:

Místo stavby:

Generální projektant:

Č. zakázky:

Autorizační razítko:

Projektant:

Zodp. projektant:

Kraj:

Stav. úřad:

Objednatel:

Široký Důl - Samoobslužná čerpací stanice areálu FLÍDR

k.ú. Široký Důl, areál Flídr,

C.01

Obsah přílohy: Měřítko:Označení přílohy: Č. paré:

Datum

Formát

Miroslav Stejskal

Ing. Martin Kozáček

03/2019

Stupeň PD: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička

P2518

Pardubický

Polička

 Flídr plast s.r.o., Široký Důl 200, 572 01 Polička

1:250
SITUACE - PŘECHODNÁ ÚPRAVA

DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

KOMUNIKACÍCH

1 000

12 100

9 143

9 000

39 285

10 881

8 505

8 511

2 400

8 435

6 598

9 000

4 877

6 050

5 590

7 670

3 320

520

8 440

600

8 480

520

3 950
1 100

3 950

3 980
900 1 710

600
1 810

13 260

450
1 950

3 000

2 300

2 300

4 030

ZMĚNA UMÍSTĚNÍ NÁDRŽE POHONNÝCH HMOT

3,0%

0,5%

0,5%

1,0%

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    320 m2

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    245 m2

O
B

R
U

B
N

ÍK

PÁSEK

OBRUBNÍK

PÁ
SE

K

O
B

R
U

B
N

ÍK

0,
33

%1,
92

%

4,95%

4,8%

SO - 04

SO - 04

SO - 02

SO
 -

 0
2

S

UPOZORNĚNÍ :

PODZEMNÍ  VEDENÍ  JSOU  ZAKRESLENA  INFORMATIVNĚ,  PŘED

ZAPOČETÍM  ZEMNÍCH  PRACÍ  JE  NUTNÉ  JEJICH  PŘESNÉ  VYTYČENÍ.

STÁVAJÍCÍ  ROZVODY  ELEKTRO

NOVÉ  ROZVODY  ELEKTRO - SO-05

PŮVODNÍ NÁVRH  DEŠŤOVÉ  KANALIZACE

NOVÝ NÁVRH  DEŠŤOVÁ  KANALIZACE  - SO03

PODZEMNÍ VEDENÍ SDĚLOVACÍCH KABELŮ

SEZNAM  STAVEBNÍCH  OBJEKTŮ

SO - 01  Stavební část čerpací stanice

SO - 02  HTU

SO - 03  Dešťová kanalizace

SO - 04  Komunikace a zpevněné plochy

SO - 05  Rozvody elektro

SO - 06  Napojení informačního systému

PS - 01  Technologie čerpací stanice

829/28

829/32

1385/2

846/21

1386/1

8 4
6 /

1

zatrubnění pr. 600 mm

    napojeni dešťové

kanalizace pr. 125 m
m

stávající vpustní

 objekt zasypán

SKRUŽ 100x500

z vrchu zakrytá mříží

DN 600

DN 600

SO - 03

Trasa
 mimo

 požá
rně n

ebezp
ečný 

prost
or ČS

BET.Ž
LAB -

 83m

1%
1%

1%
1%

SO - 01

totem

SO
 -

 0
5

C
H

R
Á

N
IČ

K
A

 P
R

O
 S

O
-0

6

CHRÁNIČKA PRO SO-06

SO - 05

LEGENDA ZNAČEK A ČAR

ULIČNÍ VPUSŤUV

UV

UV

UV

UV

SITUACE
1:250

2xA4



Název stavby:

Místo stavby:

Generální projektant:

Č. zakázky:

Autorizační razítko:

Projektant:

Zodp. projektant:

Kraj:

Stav. úřad:

Objednatel:

Široký Důl - Samoobslužná čerpací stanice areálu FLÍDR

k.ú. Široký Důl, areál Flídr,

C.01

Obsah přílohy: Měřítko:Označení přílohy: Č. paré:

Datum

Formát

Miroslav Stejskal

Ing. Martin Kozáček

03/2019

Stupeň PD: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička

P2518

Pardubický

Polička

 Flídr plast s.r.o., Široký Důl 200, 572 01 Polička

1:250
SITUACE - PŘECHODNÁ ÚPRAVA

DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

KOMUNIKACÍCH

1 000

12 100

9 143

9 000

39 285

10 881

8 505

8 511

2 400

8 435

6 598

9 000

4 877

6 050

5 590

7 670

3 320

520

8 440

600

8 480

520

3 950
1 100

3 950

3 980
900 1 710

600
1 810

13 260

450
1 950

3 000

2 300

2 300

4 030

ZMĚNA UMÍSTĚNÍ NÁDRŽE POHONNÝCH HMOT

3,0%

0,5%

0,5%

1,0%

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    320 m2

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    245 m2

O
B

R
U

B
N

ÍK

PÁSEK

OBRUBNÍK

PÁ
SE

K

O
B

R
U

B
N

ÍK

0,
33

%1,
92

%

4,95%

4,8%

SO - 04

SO - 04

SO - 02

SO
 -

 0
2

S

UPOZORNĚNÍ :

PODZEMNÍ  VEDENÍ  JSOU  ZAKRESLENA  INFORMATIVNĚ,  PŘED

ZAPOČETÍM  ZEMNÍCH  PRACÍ  JE  NUTNÉ  JEJICH  PŘESNÉ  VYTYČENÍ.

STÁVAJÍCÍ  ROZVODY  ELEKTRO

NOVÉ  ROZVODY  ELEKTRO - SO-05

PŮVODNÍ NÁVRH  DEŠŤOVÉ  KANALIZACE

NOVÝ NÁVRH  DEŠŤOVÁ  KANALIZACE  - SO03

PODZEMNÍ VEDENÍ SDĚLOVACÍCH KABELŮ

SEZNAM  STAVEBNÍCH  OBJEKTŮ

SO - 01  Stavební část čerpací stanice

SO - 02  HTU

SO - 03  Dešťová kanalizace

SO - 04  Komunikace a zpevněné plochy

SO - 05  Rozvody elektro

SO - 06  Napojení informačního systému

PS - 01  Technologie čerpací stanice

829/28

829/32

1385/2

846/21

1386/1

8 4
6 /

1

zatrubnění pr. 600 mm

    napojeni dešťové

kanalizace pr. 125 m
m

stávající vpustní

 objekt zasypán

SKRUŽ 100x500

z vrchu zakrytá mříží

DN 600

DN 600

SO - 03

Trasa
 mimo

 požá
rně n

ebezp
ečný 

prost
or ČS

BET.Ž
LAB -

 83m

1%
1%

1%
1%

SO - 01

totem

SO
 -

 0
5

C
H

R
Á

N
IČ

K
A

 P
R

O
 S

O
-0

6

CHRÁNIČKA PRO SO-06

SO - 05

LEGENDA ZNAČEK A ČAR

ULIČNÍ VPUSŤUV

UV

UV

UV

UV

SITUACE
1:250

2xA4



Název stavby:

Místo stavby:

Generální projektant:

Č. zakázky:

Autorizační razítko:

Projektant:

Zodp. projektant:

Kraj:

Stav. úřad:

Objednatel:

Široký Důl - Samoobslužná čerpací stanice areálu FLÍDR

k.ú. Široký Důl, areál Flídr,

C.01

Obsah přílohy: Měřítko:Označení přílohy: Č. paré:

Datum

Formát

Miroslav Stejskal

Ing. Martin Kozáček

03/2019

Stupeň PD: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička

P2518

Pardubický

Polička

 Flídr plast s.r.o., Široký Důl 200, 572 01 Polička

1:250
SITUACE - PŘECHODNÁ ÚPRAVA

DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

KOMUNIKACÍCH

1 000

12 100

9 143

9 000

39 285

10 881

8 505

8 511

2 400

8 435

6 598

9 000

4 877

6 050

5 590

7 670

3 320

520

8 440

600

8 480

520

3 950
1 100

3 950

3 980
900 1 710

600
1 810

13 260

450
1 950

3 000

2 300

2 300

4 030

ZMĚNA UMÍSTĚNÍ NÁDRŽE POHONNÝCH HMOT

3,0%

0,5%

0,5%

1,0%

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    320 m2

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    245 m2

O
B

R
U

B
N

ÍK

PÁSEK

OBRUBNÍK

PÁ
SE

K

O
B

R
U

B
N

ÍK

0,
33

%1,
92

%

4,95%

4,8%

SO - 04

SO - 04

SO - 02

SO
 -

 0
2

S

UPOZORNĚNÍ :

PODZEMNÍ  VEDENÍ  JSOU  ZAKRESLENA  INFORMATIVNĚ,  PŘED

ZAPOČETÍM  ZEMNÍCH  PRACÍ  JE  NUTNÉ  JEJICH  PŘESNÉ  VYTYČENÍ.

STÁVAJÍCÍ  ROZVODY  ELEKTRO

NOVÉ  ROZVODY  ELEKTRO - SO-05

PŮVODNÍ NÁVRH  DEŠŤOVÉ  KANALIZACE

NOVÝ NÁVRH  DEŠŤOVÁ  KANALIZACE  - SO03

PODZEMNÍ VEDENÍ SDĚLOVACÍCH KABELŮ

SEZNAM  STAVEBNÍCH  OBJEKTŮ

SO - 01  Stavební část čerpací stanice

SO - 02  HTU

SO - 03  Dešťová kanalizace

SO - 04  Komunikace a zpevněné plochy

SO - 05  Rozvody elektro

SO - 06  Napojení informačního systému

PS - 01  Technologie čerpací stanice

829/28

829/32

1385/2

846/21

1386/1

8 4
6 /

1

zatrubnění pr. 600 mm

    napojeni dešťové

kanalizace pr. 125 m
m

stávající vpustní

 objekt zasypán

SKRUŽ 100x500

z vrchu zakrytá mříží

DN 600

DN 600

SO - 03

Trasa
 mimo

 požá
rně n

ebezp
ečný 

prost
or ČS

BET.Ž
LAB -

 83m

1%
1%

1%
1%

SO - 01

totem

SO
 -

 0
5

C
H

R
Á

N
IČ

K
A

 P
R

O
 S

O
-0

6

CHRÁNIČKA PRO SO-06

SO - 05

LEGENDA ZNAČEK A ČAR

ULIČNÍ VPUSŤUV

UV

UV

UV

UV

SITUACE
1:250

2xA4



Název stavby:

Místo stavby:

Generální projektant:

Č. zakázky:

Autorizační razítko:

Projektant:

Zodp. projektant:

Kraj:

Stav. úřad:

Objednatel:

Široký Důl - Samoobslužná čerpací stanice areálu FLÍDR

k.ú. Široký Důl, areál Flídr,

C.01

Obsah přílohy: Měřítko:Označení přílohy: Č. paré:

Datum

Formát

Miroslav Stejskal

Ing. Martin Kozáček

03/2019

Stupeň PD: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička

P2518

Pardubický

Polička

 Flídr plast s.r.o., Široký Důl 200, 572 01 Polička

1:250
SITUACE - PŘECHODNÁ ÚPRAVA

DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

KOMUNIKACÍCH

1 000

12 100

9 143

9 000

39 285

10 881

8 505

8 511

2 400

8 435

6 598

9 000

4 877

6 050

5 590

7 670

3 320

520

8 440

600

8 480

520

3 950
1 100

3 950

3 980
900 1 710

600
1 810

13 260

450
1 950

3 000

2 300

2 300

4 030

ZMĚNA UMÍSTĚNÍ NÁDRŽE POHONNÝCH HMOT

3,0%

0,5%

0,5%

1,0%

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    320 m2

ASFALTOVÁ

   PLOCHA

    245 m2

O
B

R
U

B
N

ÍK

PÁSEK

OBRUBNÍK

PÁ
SE

K

O
B

R
U

B
N

ÍK

0,
33

%1,
92

%

4,95%

4,8%

SO - 04

SO - 04

SO - 02

SO
 -

 0
2

S

UPOZORNĚNÍ :

PODZEMNÍ  VEDENÍ  JSOU  ZAKRESLENA  INFORMATIVNĚ,  PŘED

ZAPOČETÍM  ZEMNÍCH  PRACÍ  JE  NUTNÉ  JEJICH  PŘESNÉ  VYTYČENÍ.

STÁVAJÍCÍ  ROZVODY  ELEKTRO

NOVÉ  ROZVODY  ELEKTRO - SO-05

PŮVODNÍ NÁVRH  DEŠŤOVÉ  KANALIZACE

NOVÝ NÁVRH  DEŠŤOVÁ  KANALIZACE  - SO03

PODZEMNÍ VEDENÍ SDĚLOVACÍCH KABELŮ

SEZNAM  STAVEBNÍCH  OBJEKTŮ

SO - 01  Stavební část čerpací stanice

SO - 02  HTU

SO - 03  Dešťová kanalizace

SO - 04  Komunikace a zpevněné plochy

SO - 05  Rozvody elektro

SO - 06  Napojení informačního systému

PS - 01  Technologie čerpací stanice

829/28

829/32

1385/2

846/21

1386/1

8 4
6 /

1

zatrubnění pr. 600 mm

    napojeni dešťové

kanalizace pr. 125 m
m

stávající vpustní

 objekt zasypán

SKRUŽ 100x500

z vrchu zakrytá mříží

DN 600

DN 600

SO - 03

Trasa
 mimo

 požá
rně n

ebezp
ečný 

prost
or ČS

BET.Ž
LAB -

 83m

1%
1%

1%
1%

SO - 01

totem

SO
 -

 0
5

C
H

R
Á

N
IČ

K
A

 P
R

O
 S

O
-0

6

CHRÁNIČKA PRO SO-06

SO - 05

LEGENDA ZNAČEK A ČAR

ULIČNÍ VPUSŤUV

UV

UV

UV

UV

SITUACE
1:250

2xA4


